proventos integrais, regra de transição - EC n° 41/03, a MARIA
JOSÉ DOS SANTOS LIRA, CPF 159.253.583-68, matrícula n°
076477-9, ocupante do cargo de Professor(a), Classe SL, nível IV,
do quadro de pessoal da Secretaria da Educação, com os proventos
de R$ 1.888,47 (MIL OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS
E QUARENTA E SETE CENTAV OS) mensais, na forma
discriminada no verso.

EM:18.01.13
PORTARIA N° 21.000-074/2013 - R E S O L V E, de conformidade
com o Art. 118 da Lei Complementar nº 13/94, rever o ato de
aposentadoria (Portaria nº 21.000-538 de 13.05.2010), voluntária por

[...]

conforme valor do benefício médio individual, a JÚLIO RAF AEL
DE SOUZA, PIS/PASEP 17024451031, CPF 340.450.313-91,
matrícula n° 068549-6, ocupante do cargo de Agente Operacional
de Serviços, Classe I, Padrão “D”, do quadro de pessoal da Secretaria
da Educação, com os proventos de R$ 565,18 (QUINHENTOS E
SESSENTA E CINCO REAIS E DEZOIT O CENTAVOS) mensais,
na forma discriminada no verso.

EM:24.01.13
PORTARIA N° 21.000-091/2013 - R E S O L V E, de conformidade
com a CF/88, Art. 40, § 1°, inciso III, alínea “b”, com redação dada
pela EC n° 41/03, CONCEDER aposentadoria voluntária por idade

[...]

conforme valor do benefício médio individual, a GERALDA VIEIRA
DA SILVA DOURADO, PIS/PASEP 17035743403, CPF
337.911.983-00, matrícula n° 071673-1, ocupante do cargo de Agente
Operacional de Serviços, Classe “II”, Padrão “D”, do quadro de
pessoal da Secretaria da Educação, com os proventos de R$ 635,49
(SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E QUARENTA E
NOVE CENTAVOS) mensais, na forma discriminada no verso.
EM:23.01.13
PORTARIA N° 21.000-056/2013 - R E S O L V E, de conformidade
com a CF/88, Art. 40, § 1°, inciso II,com redação dada pela EC n°
41/03, CONCEDER aposentadoria pela compulsória com proventos

[...]

proventos integrais, regra de transição - EC n° 41/03, a MARIA
ALVES DE SOUSA ALVES, PIS/PASEP 10120913884, CPF
139.065.853-87, matrícula n° 060136-5, ocupante do cargo de Agente
Operacional de Serviços, Classe “I”, Padrão “E”, do quadro de
pessoal da Secretaria da Educação, com os proventos de R$ 709,60
(SETECENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
mensais, na forma discriminada no verso.

EM:18.02.13
PORTARIA N° 21.000-199/2013 - R E S O L V E, de conformidade
com o Art. 6° da EC n° 41/03 e  Art. 2º da EC nº. 47/05, CONCEDER
aposentadoria voluntária por idade e tempo de contribuição com proventos

[...]

proventos integrais, regra de transição - EC n° 41/03, a ANA
AMÉLIA  BRITO SANTANA, PIS/PASEP 10796590602, CPF
246.974.273-00, matrícula n° 058405-3, ocupante do cargo de Agente

Operacional de Serviços, Classe I, Padrão “D”, do quadro de
pessoal da Secretaria da Educação, com os proventos de R$ 692,40
(SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA
CENTAVOS) mensais, na forma discriminada no verso.

sEM:06.12.12
PORTARIA N° 21.000-1715/2012 - R E S O L V E, de conformidade
com o Art. 6° da EC n° 41/03 c/c Art. 2º da EC nº. 47/05, c/c o §5º do
Art. 40 da CF/88, CONCEDER aposentadoria voluntária por idade e

[...]

proporcionais ao tempo de contribuição, calculados conforme (0,80) de
(R$ 2.804,11), a CATULO FONT OURA, PIS/PASEP n° 17019451509,
CPF 090.473.600-87, matrícula n°009167-7, ocupante do cargo de
Agente de Polícia, Classe Especial, do quadro de pessoal da Secretaria
de Segurança Pública, com os proventos de R$ 2.243,28 (DOIS MIL,
DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE OIT O
CENTAVOS) mensais, na forma discriminada no verso.

EM:25.01.13
PORTARIA N° 21.000-094/2013 - R E S O L V E, de conformidade
com o Art. 40, § 1°, inciso I, da CF/88, c/c  o   Art. 6º-A da EC n° 41/
03, com redação dada pela E.C nº 70/12, CONCEDER aposentadoria